
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、下記項目につきまして、検査委託先における変更に伴い、弊社でも検査項目名称を
変更させていただきます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。
	 謹白　

検査項目名称変更のお知らせ

変 更 日　2017年8月1日（火）受付分より

項 目 名

●	アセタゾールアミド （依頼コードNo.03560）

URL：http : //www.bml .co . jp/

電子カルテはビー・エム・エル

本 　　 社：〒 151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5–21–3
総合研究所：〒 350-1101 埼玉県川越市的場 1361–1　
 ☎ 049(232)3131　FAX 049(232)3132

株式
会社

検査項目検索用
アプリB-Book

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

No.2017- 35   Date 2017.7.3

項 目 名 称 アセタゾラミド アセタゾールアミド

新 従来




